情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审计，费用由水仙药业公司承担。本公

司审计室负责对产品进行全面检查，并根据谨慎性原则，合理地预计各项投资可能的风险

与收益，向本公司董事会审计委员会定期报告。

三、独立董事意见

公司独立董事意见具体内容详见2018年4月17月上海证券交易所网站(www.sse.com.

cn)刊登的《福建省青山纸业股份有限公司独立董事关于2017年年报及其他重点关注事项

的专项说明及独立意见》

四、截至本公告日，水仙药业累计使用自有闲置资金购买银行理财产品总额为人民币

叁仟伍佰万元整（￥35,000,000.00）。

五、备查文件

漳州水仙药业股份有限公司与浙江稠州商业银行股份有限公司签订的 “浙江稠州商

业银行人民币结构性存款产品协议” 。

特此公告

福建省青山纸业股份有限公司

董 事 会

二○一八年八月十四日

证券代码：

600103

证券简称：青山纸业 公告编号：临

2018-045

福建省青山纸业股份有限公司关于控股

子公司深圳市恒宝通光电子股份有限公司

使用闲置自有资金进行现金管理进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大